

Název položky	MJ	Množství	Cena z MJ	Cena celkem
Demontáž staré krytiny - asfaltový šindel	m2	130,00	62	8060
Demontáž podkladních hydroizolačních vrstev - lepenka	m2	130,00	32	4160
Svislá doprava suti a vybouraných hmot	t	2,15	2050	4397,25
Odvoz demontovaných hmot na skládku	t	2,15		7500
Poplatek za uložení opadu - skládkovné	t	2,15		0
Montáž podkladního pásu	m2	130,00	114	14820
<i>Pás asfaltovaný podkladní</i>	m2	143,00	0	0
Montáž krytiny z živichných tabulí	m2	130,00	398	51740
<i>Střešní šindel SUPERGLASS 3tabulový, zelený (Oxidovaný asfalt z vložkou ze skelné rohože a barveným posypem, tl. 3mm)</i>	m2	143,00		0
Příplatek za složitost - členitost, sklon, úžlabí, hřebeny, hrany	m2	130,00	42	5460
<i>Spojovací materiál</i>	kpl	1,00	2300	2300
<i>Lepicí a izolační tmel</i>	kpl	1,00	1450	1450
Přesun hmot pro opravy a údržbu do 25m	t	2,15	3540	7593,3
Oplechování úžlabí Cu tl. 0,7mm do rš. 330mm	m	16,00	920	14720
Přesun hmot	t	0,03	5000	130
Cena celkem bez DPH				122 330,55 Kč
DPH 21%				25 689,42 Kč
Cena včetně DPH				148 019,97 Kč

Pozn.: Uvedené výrobky jsou uvedeny pouze jako referenční. Je možné použít jiných materiálů srovnatelných nebo lepších vlastností.